



# Prime & Store Cattle 22 October 2020

Commencing at 11.30AM

| PEN  | VENDOR                | NO. | DESCRIPTION                  | FIRM | TB  | WGT | PRICE      | C/KG   |
|------|-----------------------|-----|------------------------------|------|-----|-----|------------|--------|
| 500  | KG & BA Wakelin       | 1   | Prime Steers (A)             | PWA  | C10 | 615 | \$1,599.00 | \$2.60 |
| 501  | KG & BA Wakelin       | 2   | Prime Steer (HF x)           | PWA  | C10 | 540 | \$1,404.00 | \$2.60 |
| 502  | KG & BA Wakelin       | 1   | Prime Steers (A)             | PWA  | C10 | 545 | \$1,417.00 | \$2.60 |
| 503  | JA & LJ Stubbs        | 1   | Prime Steers (F)             | PWA  | CM  | 530 | \$1,250.80 | \$2.36 |
| 504  | Singlemalt Farm       | 4   | Prime Steers (A)             | HL   | CM  | 635 | \$1,809.75 | \$2.85 |
| 505  | Singlemalt Farm       | 1   | Prime Steers (HF x)          | HL   | CM  | 680 | \$1,768.00 | \$2.60 |
| 505a | Singlemalt Farm       | 1   | Prime Steers                 | HL   | CM  | 820 | \$2,017.20 | \$2.46 |
| 506  | Queenlea P/Ship       | 2   | Prime Steers (MG x)          | HL   | CM  | 680 | \$1,876.80 | \$2.76 |
| 507  | H H Farming           | 1   | Prime Steers (HF x)          | HL   | CM  | 600 | \$1,644.00 | \$2.74 |
| 508  | MT Paul Ltd           | 2   | Prime Steers (H)             | HL   | C10 | 470 | \$1,245.50 | \$2.65 |
| 509  | WM Harris             | 2   | Prime Steers (F)             | HL   | CM  | 630 | \$1,625.40 | \$2.58 |
| 510  | WM Harris             | 1   | Prime Steers (F)             | HL   | CM  | 485 | \$1,067.00 | \$2.20 |
| 511  | RJ & GM Parsons       | 1   | Prime Steers (HF x) (Yellow) | HL   | CM  | 475 | \$1,225.50 | \$2.58 |
| 511a | RJ & GM Parsons       | 1   | Prime Steers (HF x)          | HL   | CM  | 430 | \$1,032.00 | \$2.40 |
| 512  | Netherlea Ltd         | 1   | Prime Steers                 | HL   | CM  | 470 | \$1,269.00 | \$2.70 |
| 513  | Queenlea Partnership  | 4   | Prime Steers (HF x)          | HL   | CM  | 624 | \$1,697.28 | \$2.72 |
| 514  | Marble Point Stn      | 1   | Prime Steer                  | HL   | C10 | 560 | \$1,523.20 | \$2.72 |
| 514a | Marble Point Stn      | 1   | Prime Heifer (A)             | HL   | C10 | 770 | \$1,447.60 | \$1.88 |
| 530  | Meadowflower Farming  | 4   | Prime Steers (A)             | HL   | CM  | 504 | \$1,375.92 | \$2.73 |
| 531  | J & D Cooke           | 2   | Prime Steers                 | HL   | CM  | 520 | \$1,378.00 | \$2.65 |
| 533  | Tussock Creek         | 1   | Prime Steers (F)             | HL   | CM  | 475 | \$1,073.50 | \$2.26 |
| 538  | Singlemalt Farm       | 2   | Prime Heifers (A)            | HL   | C10 | 645 | \$1,767.30 | \$2.74 |
| 539  | Queenlea Partnership  | 1   | Prime Heifers (AF x)         | HL   | CM  | 595 | \$1,612.45 | \$2.71 |
| 540  | Queenlea Partnership  | 2   | Prime Heifers (HF x)         | HL   | CM  | 535 | \$1,401.70 | \$2.62 |
| 541  | Shaddys Stud          | 2   | Prime Heifers (HF x)         | HL   | CM  | 435 | \$1,035.30 | \$2.38 |
| 542  | Singlemalt Farm       | 2   | Prime Heifers (HF x)         | HL   | CM  | 557 | \$1,370.22 | \$2.46 |
| 543  | Carsecroft P/Ship     | 2   | Prime Heifers (HA x)         | HL   | C10 | 485 | \$1,338.60 | \$2.76 |
| 544  | Tussock Creek         | 2   | Prime Heifers (Devon x)      | HL   | CM  | 488 | \$1,220.00 | \$2.50 |
| 545  | MF & RW Thian         | 6   | Prime Heifers (F x)          | HL   | CM  | 502 | \$1,255.00 | \$2.50 |
| 546  | MF & RW Thian         | 2   | Prime Heifers (HF x)         | HL   | CM  | 498 | \$1,314.72 | \$2.64 |
| 547  | MF & RW Thian         | 2   | Prime Heifers (F x)          | HL   | CM  | 450 | \$949.50   | \$2.11 |
| 548  | Kolmar Dairies (MC)   | 3   | Prime Heifers                | HL   | CM  | 502 | \$1,275.08 | \$2.54 |
| 549  | Araawa Stud           | 2   | Prime Cows (Lowline)         | PWA  | C10 | 428 | \$710.48   | \$1.66 |
| 550  | Fereday Island        | 1   | Prime Cow (F x)              | PWA  | C10 | 380 | \$395.20   | \$1.04 |
| 551  | Kolmar Dairies (MC)   | 4   | Prime Heifers                | HL   | C10 | 489 | \$1,066.02 | \$2.18 |
| 552  | Reklaw Farms          | 1   | Prime Cow                    | HL   | C10 | 510 | \$754.80   | \$1.48 |
| 552a | Kolmar Dairies (MC)   | 1   | Prime Heifer (Red Rump)      | HL   | C10 | 450 | \$450.00   | \$1.00 |
| 553  | Singlemalt Farm       | 1   | Prime Cow (A)                | HL   | C10 | 815 | \$1,556.65 | \$1.91 |
| 554  | JO & AJ & RJ Clarkson | 3   | Prime Cow (A)                | HL   | C10 | 730 | \$1,314.00 | \$1.80 |

| <b>PEN</b> | <b>VENDOR</b>        | <b>NO.</b> | <b>DESCRIPTION</b>              | <b>FIRM</b> | <b>TB</b> | <b>WGT</b> | <b>PRICE</b> | <b>C/KG</b> |
|------------|----------------------|------------|---------------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 555        | Kolmar Dairies (MC)  | 6          | Prime Cows                      | HL          | C10       | 701        | \$1,219.74   | \$1.74      |
| 556        | Kolmar Dairies (MC)  | 6          | Prime Cows                      | HL          | C10       | 622        | \$1,032.52   | \$1.66      |
| 557        | Kolmar Dairies (MC)  | 4          | Prime Cows                      | HL          | C10       | 536        | \$804.00     | \$1.50      |
| 558        | JH & BM Preece       | 4          | Prime Bulls (A x)               | PWA         | CM        | 644        | \$1,687.28   | \$2.62      |
| 559        | JH & BM Preece       | 3          | Prime Bulls (A x)               | PWA         | CM        | 595        | \$1,552.95   | \$2.61      |
| 574        | JH & BM Preece       | 2          | Prime Bulls (A x)               | PWA         | CM        | 570        | \$1,407.90   | \$2.47      |
| 575        | Queenlea Partnership | 2          | Prime Bulls (HF x)              | HL          | CM        | 658        | \$1,710.80   | \$2.60      |
| 576        | Reklaw Farms         | 2          | Prime Bulls (F)                 | HL          | C10       | 408        | \$881.28     | \$2.16      |
| 577        | Singlemalt Farm      | 1          | Prime Bull (A)                  | HL          | C10       | 1245       | \$1,867.50   | \$1.50      |
| 578        | Meadowflower Farming | 4          | Prime Bulls (A)                 | HL          | CM        | 529        | \$1,370.11   | \$2.59      |
|            | <b>STORES</b>        |            |                                 |             |           |            |              |             |
| 582        | D Cranney            | 3          | 2 Year Here/Fri x M/Sex (2H/1S) | PWA         | CM        | 350        | \$770.00     | \$2.20      |
| 584        | Pahau Dairy Ltd      | 11         | R2 Here/Fri x Heifers           | HL          | C9        | 395        | \$910.00     | \$2.30      |
| 585        | Pahau Dairy Ltd      | 7          | R2 Here/Fri x Heifers           | HL          | C9        | 379        | \$810.00     | \$2.14      |
| 586        | M Southern           | 4          | R2 Here/Fri x M/Sex (3S/1H)     | HL          | CM        | 365        | \$0.00       | \$0.00      |
| 521        | M Elliot             | 7          | Yrlg Fri Steers                 | PWA         | CM        | 159        | \$50.00      | \$0.31      |
| 522        | Fereday Island       | 7          | Yrlg Jer x Steers               | PWA         | C10       | 173        | \$50.00      | \$0.29      |
| 523        | Fereday Island       | 4          | Yrlg Fri x Steers               | PWA         | C10       | 188        | \$50.00      | \$0.27      |
| 524        | J & J Part           | 4          | Yrlg Here/Fri x Steers          | NZF         | CM        | 255        | \$600.00     | \$2.35      |
| 525        | J & J Part           | 9          | Yrlg Here/Fri x Heifers         | NZF         | CM        | 296        | \$750.00     | \$2.53      |
| 526        | J Findlay            | 6          | Yrlg Here/Fri x Heifers         | PWA         | C10       | 287        | \$650.00     | \$2.26      |
| 527        | M Elliot             | 6          | Yrlg Here/Fri x Heifers         | PWA         | CM        | 174        | \$350.00     | \$2.01      |
| 528        | M Elliot             | 5          | Yrlg Here/Fri x Heifers         | PWA         | CM        | 176        | \$300.00     | \$1.70      |
| 529        | M Elliot             | 2          | Yrlg Ang/Fri x Heifers          | PWA         | CM        | 208        | \$365.00     | \$1.75      |
| 560        | Fereday Island       | 5          | Yrlg Beef x M/Sex (3H/1S/1B)    | PWA         | C10       | 172        | \$200.00     | \$1.16      |
| 561        | K Davey              | 5          | Yrlg Dairy x M/Sex (4H/1S)      | PWA         | CM        | 137        | \$10.00      | \$0.07      |
| 562        | H H Farming (MC)     | 4          | Yrlg Beef Steers                | HL          | CM        | 284        | \$595.00     | \$2.10      |
| 563        | H H Farming (MC)     | 4          | Yrlg Beef x Steers              | HL          | CM        | 241        | \$390.00     | \$1.62      |
| 565        | Willowbank Dairy     | 3          | Yrlg Fri x Heifers              | HL          | C10       | 293        | \$330.00     | \$1.13      |
| 567        | H H Farming (MC)     | 9          | Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers   | HL          | CM        | 224        | \$400.00     | \$1.79      |
| 568        | H H Farming (MC)     | 9          | Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers   | HL          | CM        | 197        | \$360.00     | \$1.83      |
| 569        | H H Farming (MC)     | 10         | Yrlg Here/Fri x Heifers         | HL          | CM        | 248        | \$545.00     | \$2.20      |
| 570        | H H Farming (MC)     | 17         | Yrlg Here/Fri x Heifers         | HL          | CM        | 212        | \$480.00     | \$2.26      |
| 571        | H H Farming (MC)     | 6          | Yrlg Here/Fri x Heifers         | HL          | CM        | 185        | \$0.00       | \$0.00      |
| 572        | H H Farming (MC)     | 6          | Yrlg W/Galloway Heifers         | HL          | CM        | 192        | \$390.00     | \$2.03      |
| 605        | R Blake              | 13         | Yrlg Here/Fri x Buls            | HL          | CM        | 263        | \$630.00     | \$2.40      |
| 606        | PW Boag              | 5          | Yrlg Hereford Bulls             | HL          | CM        | 259        | \$510.00     | \$1.97      |
| 607        | Dargle Farm          | 5          | Yrlg Angus Bulls/Rigs           | HL          | CM        | 279        | \$640.00     | \$2.29      |
| 608        | Willowbank Dairy     | 5          | Yrlg Fri x Bulls                | HL          | C10       | 347        | \$500.00     | \$1.44      |
| 609        | J & J Part           | 3          | Yrlg Here/Fri x Bulls           | NZF         | CM        | 290        | \$400.00     | \$1.38      |
| 610        | K Davey              | 3          | Yrlg Jersey & Friesian Bulls    | PWA         | CM        | 170        | \$0.00       | \$0.00      |
| 611        | Inniskillen Dairy    | 1          | Yrlg Fri Bull                   | HL          | C10       | 390        | \$630.00     | \$1.62      |

| <b>PEN</b> | <b>VENDOR</b>     | <b>NO.</b> | <b>DESCRIPTION</b>     | <b>FIRM</b> | <b>TB</b> | <b>WGT</b> | <b>PRICE</b> | <b>C/KG</b> |
|------------|-------------------|------------|------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 611a       | Inniskillen Dairy | 1          | Yrlg S/Park Heifer     | HL          | C10       | 275        | \$410.00     | \$1.49      |
| 612        | Reklaw farms      | 1          | Yrlg MG x Steer        | HL          | C10       | 270        | \$400.00     | \$1.48      |
| 612a       | M Southern        | 1          | Yrlg Here/Fri x Heifer | HL          | CM        | 275        | \$350.00     | \$1.27      |
| 613        | H H Farming (MC)  | 1          | Yrlg Sim x Steer       | HL          | CM        | 160        | \$200.00     | \$1.25      |
| 614        | H H Farming (MC)  | 1          | Yrlg Sim x Heifer      | HL          | CM        | 330        | \$500.00     | \$1.52      |
| 631        | Fereday Island    | 1          | 2 year Jersey Steer    | PWA         | C10       | 325        | \$400.00     | \$1.23      |

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.